久米南町地域情報通信基盤施設利用 サービス変更申請書

久米南町長 様

久米南町地域情報通信基盤施設の利用を変更したいので、久米南町地域情報通信基盤施設に関する

条例第 7 条第 1 項の規定により、下記の通り申請します。なお、この申請により私の個人情報が、

収受され、または業務に必要な範囲内で外部提供をされることに同意します。

申込日            年   月   日

住所

※集合住宅の場合は、部屋番号までご記入ください。

ふりがな

申請者氏名
(法人の場合は法人名

及び代表者氏名)

○印

届出者

設置場所(上記住所

と異なる場合は記載)

電話番号          ‐      ‐

追加・廃止

したい

サービス

サービス名 追加 廃止

音声告知放送 □ □

ひかり電話 □ □

町内無料電話 □ □

町内無料電話転送 □ □

インターネット □ □

ケーブルテレビ □ □

※ 当該家屋等が空き家になる場合、音声告知放送は必ず廃止してください。

※ サービスの開始・廃止により、事業者所定の費用が発生する場合があります。

※ 通信サービス・放送サービスの提供事業者へもそれぞれご連絡ください。

※ インターネットをご利用の方は、プロバイダの申込・廃止等の手続をお願いします。

変更希望時期

連絡先

連絡がとれるところにレをつけ、その電話番号を記入してください。

 自宅  携帯電話  職場（職場名：           ）

電話番号：     －     －

氏  名：

町
記
入
欄

受付印 負担金請求 要・不要 負担金請求日 月  日 負担金納付日 月  日

通信宅内工要否 要・不要 通信工発注日 月  日 工事完了日 月  日

放送工要否 要・不要 放送工発注日 月  日 工事完了日 月  日

IRU 事業者通知
通信 IRU 要(通知日：      月      日 )・不要

放送 IRU 要(事業者申込書一式 □渡し済)・不要